
UCHWAŁA NR XXX/208/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla 1 sztuki drzew gatunku buk zwyczajny, o obwodzie pnia 
289 cm rosnącego na dz. 7003/4 w obrębie geodezyjnym Ciche, miejscowość Grabiny oddział leśny 3a. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych. Drzewo 
obumarło w 2012 roku.  Pozostała część pnia wywróciła się w 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 471, 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EB4275-76AA-426C-8249-5425410E5D98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


